
г

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'fO-

станица Павловская

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения 
Павловского сельского поселения Павловского района 

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 
«Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного 
движения», постановляю:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения 
Павловского сельского поселения Павловского района Краснодарского края 
(приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe- 
sp.ru)».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов


